
Dodatek Č.4 ke Smlouvě o dílo Č.8/2023

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 8/2023

OBJEDNATEL

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojeni:

dále jen ,,objednatel"

uzavřený mezi následujIchni smluvními stranami

Krajské centrum vzděláváni a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,
Plzeň, sady 5. května 42

sady 5. května 85/42, Plzeň

49774191

neplátce DPH

Mgr. Lukáš Vlček

198834747/0300

ZHOTOVITEL

se sídlem:

IČO:

DIČ,

zapsaný ve veřejném rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojeni:

Autorizovaná osoba pověřená

vedením stavby:

dále jen ,,zhotovitel"

RYTA s.r.o.

Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

26354870

CZ26354870

Spisová značka: C 14940 uvedená u krajského soudu v Plzni

Eduard Rytíř

3065112349/0800

Ing. Miloš Valdhans - obor pozemní stavby, č. osvědčení 39871

1. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY
Účelem tohoto dodatku smlouvy o dílo Č.8/2023 díla ,,Střecha - objekt sady 5. května 42, Plzeň" je uplatněni
vyhrazené změny závazku dle 2.2 a 2.8 zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Střecha - objekt sady 5.
května 42, Plzeň", Předmětem dodatku jsou práce a opravy na půdě/ 5.NP v budově sady 5. května 42, Plzeň
v rozsahu dle přílohy Č. 1 tohoto dodatku.

2. CENA

Cena za stavební práce je 103 865,00 KČ bez DPH (125 677,00 KČ včetně DPH)

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění.

3.2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou originálech.

3.3. Smluvní strany tohoto Dodatku smlouvy prohlašuji, že si tento Dodatek smlouvy před jeho podpisem
přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy ke Smlouvě:

Příloha č. 1- Popis prací a rozpočet

Stránka 1z 2



Dodatek Č.4 ke Smlouvě o dílo Č.8/2023

V Plzni

Mgr. Lu

ředitel

Krajské

s právem

Plzeň, sa

V Rokycanech

Eduard Rytíř

jednatel

Ryta s.r.o.

za objed za zhotovitele

Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
Rozpočet: 2023/08 Doplnění požadovaných položek k 30.8.2023 Dodatek č.: 7

objekt: Název objektu: jKSO:
85/42 Škola s výukou jazyků 801.34
StaWa: Název staVy: ŠKP:
2018/09 Sady 5.května 85/42 Plzeň

Projektant: Mj: m2 Počet měrných jednotek: 760,0000

Objednatel: Náklady na Mj: 137,00
Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
URČEN DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 Zábory chodníků a komunikací 0,00
Z PSV celkem 100 840,00 Oborová přirážka-ztížená logistika v centru 0,00
: M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00

M dodá\ky celkem 0,00 Mimostawništní doprava 1 008,00
ZRN celkem 100 840,00 Zařízení stawniště 2 017,00

Mykologický průzkum 2x během stavby 0,00
Statické výpočty zatížení stropů 0,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00
ZRN " ostatní náklady 103 865,00 Ostatní náklady celkem: 3 025,00
Vypracoval: za zhotoútele: Za objednatele:

jméno: J.Bartoš jméno: jméno:
Datum: 11/ 9/2023 Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % činí: 103 865,00 KČ
DPH 21,0 % činí: 21 812,00 Kč

Cena za objekt celkem: 125 677,00 Kč

Zpracwáno programem BUILDpmerfirrry RTS as,



StaVa: 2018/09
objekt: 85/42

Poř. č. Položka

Sady 5.května 85/42 Plzeň
Škola s výukou jazyků

Dodatek č.: 7 List Č.3
Datum tisku: 11/9/2023

Popis
MJ

713 Izolace tepelné

Množstň Cena/Mj Kč Cena KČ jedn. hm. Celk. hm.

1 764 90-9001.R00

2 693-70522

3 998 71-3103.R00

713

Montáž dihsně oteďené folie nebo textilie
geotextilie v půdním prostoru

m2 577,9200 55,20 31 901,18
Geotextilie HQ PP 500g/m2 do 6 m
přepočteno x1,25

m2 722,4000 94,50 68 266,80
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

t 0,4479 1 500,00 671,83

Izolace tepelné 100 839,82

0,00015 0,08669

0,00050 0,36120

0,00000 0,00000

0,44789

Zpracwáno programem BUILDpower finy RTS as.



Stavba: 2018/09
objekt: 85/42

Sady 5.k'větňä 85/42 Plzeň
Škola s výukou jazyků

Dodatek č.: 7 List Č.2
Datum tisku: 11/9/2023

Stavební díl
713 Izolace tepelné

Rekapitulace stavebních dílů
HSV PSV Dodávka
0,00 100 840,00 0,00

Montáž HZS Hmotnost
0,00 0,00 0,4

Kč 0,00 100 840,00 0,00 0,00 0,00 0,4

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka
Zábory chodníků a komunikací
Oborová přirážka-ztížená logistika v centru
Přesun stavebních kapacit
Mimostawništni dopraw
Zařízení stawniště
Mykologický průzkum 2x během staVy
Statické výpočty zatižení stropů
Výrobni dokumentace 200hod

Sazba Základna Kč
0,00 100 840,00 0,00
0,00 100 840,00 0,00
0,00 100 840,00 0,00
1,00 100 840,00 1 008,00
2,00 100 840,00 2 017,00
0,00 100 840,00 0,00
0,00 100 840,00 0,00
0,00 100 840,00 0,00

3 025,00

Zpracováno programem BUILDpowerfimy RTS as.


